UBND HUYỆN  THANH MIỆN
PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH

Số :            /GM-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày      tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI
Thực hiện Kế hoạch về tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên môn lĩnh vực tài

chính ngân sách huyện Thanh Miện năm 2023. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Thanh
Miện phối hợp với Công ty cổ phần MISA tổ chức hội nghị tập huấn hỗ trợ, nâng cấp
phần mềm kế toán cho các đơn vị trên địa bàn huyện Thanh Miện.

1. Thành phần: Kế toán các đơn vị: trường Mầm non, tiểu học, THCS, Trung tâm
GDNN-GDTX (các Đ/c kế toán các đơn vị mang theo máy vi tính).

2. Nội dung: Tập huấn hỗ trợ, nâng cấp phần mềm kế toán cho các đơn vị trên địa
bàn huyện Thanh Miện.

3. Hình thức: Tập huấn trực tiếp

4. Thời gian và địa điểm:

Thời gian: 02 ngày 28-29/3/2023. Sáng  từ 08 giờ 00 phút; Chiều từ 14 giờ 00 phút

Địa Điểm: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-GDTX huyện Thanh Miện.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị bố trí cho các Đ/c kế toán tham gia đúng thời gian
để khóa tập huấn đạt kết quả tốt ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: TCKH.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Hồng Thiệp

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-23T10:49:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Hồng Thiệp<phamhongthiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-23T10:59:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<phongtaichinhkh.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-23T10:59:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<phongtaichinhkh.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-23T10:59:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<phongtaichinhkh.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!